
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kuluçka Merkezindeki Basit Bir Halkçı Hareket, Hesapları ve Kartları Yeniden Düzenledi 

 

Haber:  

ABD Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Washington’un Suriye ile Türkiye arasındaki ilişkilerin 
normalleşmesini desteklemediğini söyleyerek Washington’daki Rudaw ajansı ofisine verdiği 
eposta yanıtında Türkiye’nin Suriye ile ilişkileri normalleştirme çabalarına dikkat çekti ve şunları 
söyledi: “Washington bu çabaları desteklemiyor.” (RT, 17/07/2024) 

 

Yorum:  

Türkiye rejiminin kontrol ettiği yerlerdeki kuluçka merkezinde halkçı ayaklanmanın üzerinden 
daha birkaç gün geçmişti ki suçlu rejimle iletişimi kınayan, onu reddeden ve buna teşvik etmeyen 
açıklama üzerine açıklamalar gelmeye başladı; zira kimisi zamanı değil dedi, kimisi sizleri teslim 
etmeyeceğiz dedi, kimisi yakın gelecekte değil dedi, kimisi cumhurbaşkanıyla ilgili özel işleri 
gerekçe gösterdi, kimisi ekonomik olarak nitelendirdi ve bir diğeri de büyük öğretmenlerinin 
ilişkileri normalleştirmeyi reddettiğini açıkladı; bu ise suçlu Esad rejiminin, toprakları işgal edildiği 
sürece oturmayacağı şeklindeki açıklamalarının ardından geldi!  

Oysa birbiri ardında normalleşme fikirleri gelmişti; bu normalleşme fikri Ebu Zendin sınır 
kapısının açılması niyetiyle başlamış, ardından Erdoğan’ın Esad’la hiçbir sorunu olmadığı, 
onunla ailevi ilişkilerinin olduğu ve onu Türkiye’yi ziyaret etmeye davet edeceği şeklindeki 
açıklamaları gelmişti.  

Bütün bunlar gerilimi arttırmış, insanların kalplerini ve sabır taşlarını zorlamış, hatta Kayseri 
olayları gerçekleşmiş ve insanların evlerinden çıkıp bize devrimin ilk günlerini hatırlatan volkanik 
bir patlama yaşamalarına neden olmuştur; zira insanlar, onların vesayetini reddettikleri gibi teslim 
etmek için olan normalleşme eylemlerini de reddettiklerini ifade ettiler, geçişlerden ve başka 
şeylerden bahsettiler ve insanlar, göğüslerini daraltan her şeyi ifade ettiler. Nitekim birçok kişi, 
bölgenin soğuyup sakinleşmesini ve insanların evcilleştirilmesini bekliyorlardı ancak yaşananlar 
bunun aksini kanıtladı. Burada görünür ve güçlü olan devrimci ruhtan değil, insanların hareket 
etmeleri halinde bir etki oluşturabilecekleri gücüne inanmayanlardan ve insanların hiçbir şey 
yapamayacağını söyleyenlerden bahsediyorum; nitekim onların düşündükleri şeyin yanlış olduğu 
kanıtlandı; bunun üzerine onlardan birçoğu, Vallahi her şey insanların elinde, isteseler birçok şeyi 
başarabilirler demeye ve devrimci ruhun mevcut ve güçlü olmasından büyük mutluluk duymaya 
başladılar.  

Bütün bunlardan sonra sokağın yeniden sakinleştirilmesi ve kartların yeniden düzenlenmesi 
gerekiyordu; bunun üzerine bu normalleşmeyi kınayan açıklamalar geldiği gibi sahada insanları 
sakinleştirmeyi, hareketlerini saptırmayı ve zafer coşkusunu ortadan kaldırmayı hedefleyen 
hareketler ortaya çıkmaya başladı. 

Devrimci halkın kendi güç ve kuvvetlerine inanmaları ve bunu kanıtlayan birçok olayları 
hatırlamaları gerektiği gibi kendilerini bundan alıkoymaya çalışanların olduğunu, onların 
gayelerinin temiz olmadığını ve niyetlerinin de masum olmadığını bilmeleri gerekir.  

Bugün devrim, kuluçka merkezinde önemli bir role sahip olup büyük olayların içinden 
geçmektedir; zira Binniş’te yaşanan ayaklanma buna dair bir kanıttır. Bu nedenle herkes kendini 
hazırlayıp bir düzene sokmalıdır; çünkü gelecekte devrim için çok büyük bir hayır olacaktır. 
Ancak bunun için çalışmak ve süreklilik niyetiyle desteklenecek birine ihtiyaç vardır. Zira bizler, 
güçlü olduğumuzu ve “Terazinin ayarı kuluçka merkezidir” şeklindeki sözün gerçek ve doğru bir 
ifade olduğunu bilmeliyiz; bu yüzden gücümüzün kaynağını idrak etmeyelim diye bunu 
çarpıtmaya çalışıyorlar. Ancak Allah bunu kanıtlayan olayların meydana gelmesini sağlıyor. O 
halde Allah’ın izniyle nusret, zafer ve alçakların yenilgisiyle randevunuz olsun.  
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